



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
งานจ้างเหมาก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ตอน 4
ระหว่าง กม.62+100 - กม.69+200 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (60 ต้น) จำนวน 2 รายการ ด้วยวิธีคัดเลือก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 942,100.00 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
ซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดี่ยวและกิ่งคู่
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 941,688.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสำเร็จ นวลศรี	รอ.ชท.สตูล (ว)	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
7.2 นายอภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.3 นายเกรียงเดช พัฒนพงศ์	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567

รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ารวมมิตร - คลองขุด ตอน 4

ระหว่าง กม.62+100 - กม.69+200 เป็นตอนๆ ระยะทาง 7.1 กม.

ราคากลาง = 941,688.00 .- บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เก้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงสตูล สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

(ลงนาม)..........ประธานกรรมการฯ

(นายสำเร็จ นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

(ลงนาม)..........กรรมการฯ

(นายอภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงนาม)..........กรรมการฯ

(นายเกรียงเดช พัฒนพงศ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

วันที่

28 มีนาคม 2567

สรุปราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567

รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ตอน 4

ระหว่าง กม.62+100 - กม.69+200 เป็นตอนๆ ระยะทาง 7.1 กม.

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกิ่งเดี่ยว (เป็นเงิน...แก้พันหรือห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ต้น	18.00	6,982.50	125,685.00	1.3822	9,651.21	-	9,651.00	173,718.00
2	งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกิ่งคู่ (เป็นเงิน...หนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ต้น	42.00	13,229.00	555,618.00	1.3822	18,285.12	-	18,285.00	767,970.00
รวมค่างานต้นทุน					681,303.00		รวมราคากลาง			941,688.00

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เป็นเงินแปดหมื่นหนึ่งพันหก ร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

(ลงนาม).....ประธานกรรมการฯ
(นายสำเริง นวลศรี) รอ.ช.สตูล (ว)

(ลงนาม).....กรรมการฯ
(นายอภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงนาม).....^{นายวิชาญ}กรรมการฯ
(นายเกรียงเดช พัฒนพงศ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน